
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 5

 
 
Про затвердження розпоряджень                                                
голови обласної ради та першого                                                
заступника голови обласної ради,                                                
прийнятих у міжсесійний період 
 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі рішення обласної ради від 07 жовтня 2022 року № 9 «Про 
наявність обставин непереборної сили та перелік суб'єктів господарювання, що 
постраждали внаслідок таких обставин», рішення обласної ради від 09 березня 
2023 року № 10 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 07 жовтня       
2022 року № 9» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:   

 
 
1. Затвердити розпорядження голови обласної ради від 15 березня        

2023 року № 27-р «Про внесення доповнень до переліку суб’єктів 
господарювання - сільськогосподарських товаровиробників, що постраждали 
внаслідок обставин непереборної сили», прийняте у міжсесійний період. 

 
2. Затвердити такі розпорядження першого заступника голови обласної 

ради, прийняті у міжсесійний період: 
 
від 20 березня 2023 року № 32-р «Про внесення доповнень до переліку 

суб’єктів господарювання - сільськогосподарських  товаровиробників, що 
постраждали внаслідок обставин непереборної сили»; 

 
від 27 березня 2023 року № 36-р «Про внесення доповнень до переліку 

суб’єктів господарювання - сільськогосподарських  товаровиробників, що 
постраждали внаслідок обставин непереборної сили»; 

    Сімнадцята  позачергова   
    сесія восьмого скликання 



2 
 

від 05 квітня 2023 року № 38-р «Про внесення доповнень до переліку 
суб’єктів господарювання - сільськогосподарських  товаровиробників, що 
постраждали внаслідок обставин непереборної сили»; 

 
від 01 травня 2023 року № 67-р «Про внесення доповнень до переліку 

суб’єктів господарювання - сільськогосподарських  товаровиробників, що 
постраждали внаслідок обставин непереборної сили». 
 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 


